
 
 

UCHWAŁA NR XIX/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  XIII/90/19 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Strzyżów. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) i art. 30 ust. 6  i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Strzyżów stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XIII/90/19 Rady Miejskiej 
w Strzyżowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Strzyżów, § 5 ust. 2 od dnia 1 września 
2025 r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 
którego wysokość określa tabela”:”. 

Wysokość dodatku funkcyjnego w złotych Lp. Stanowisko 
Dolna granica Górna granica 

1 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) 
liczącej poniżej 8 oddziałów 600 2000 

2 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) 
liczącej od 8 do 16 oddziałów 800 2500 

3 Dyrektor szkoły (przedszkola, zespołu szkół) 
liczącej powyżej 16 oddziałów 1200 3000 

4 Wicedyrektor szkoły (przedszkola, zespołu 
szkół) 400 1500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3949



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3949


	UCHWAŁA NR XIX/156/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-27T13:03:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




